
                                ２０１２年１２月 

 

 

仰星高校同窓会耐寒行進イベントのご案内 
 

 

                       東海大学付属仰星高等学校同窓会 

                         会  長       村田 勝 

                       耐寒行進作業部会リーダー 西谷 卓浩 

 

 

 拝啓  

寒冷の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さてこのたび、現在は中等部の学校行事になっております耐寒行進に、仰星中等部生と一

緒に参加するイベントを企画いたしました。 

 昔とは違い、全行程 42.1 ㎞と短くなっており、少しハードルは低くなっている？かもし

れません。 

 ご家族での参加（中学生以上）も受け付けておりますので、参加ご希望の方は別紙要項を

ご確認の上、参加申し込みをお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



同窓会耐寒行進参加要項 

 

① 実 施 日    ： 2013 年 1月 26日（土） 

荒天の場合は中止。中止の場合はWEB・メールにて連絡いたします。 

 

② 集 合 場 所 ： 伏見港公園（同窓会の旗が目印）最寄駅京阪中書島駅 

 

③ 集 合 時 間 ： 8時厳守 ※受付・点呼を行います。 

 

④ 参 加 対 象 ： 正会員及び正会員のご家族（中学生以上） 

          ※ご家族のみの参加はできません。 

 

⑤ 参 加 人 数 ： 先着 30名 

 

⑥ 参 加 費 用 ： 1人 500円 

配達弁当希望の方は 1,500 円（お弁当 2食分付き） 

         ※当日朝受付時に徴収します。 

※途中棄権の場合でも参加費用の一部返却はできません。 

 

⑥ 申 込 締 切 ： 2013 年 1月 18日（金）締め切り  

         ※参加希望者が 30 名に達した時点で締め切りとさせていただきます。 

 

⑦ 申 込 方 法 ： 同窓会ＷＥＢの会員マイページからログインしていただき、参加申

し込みしてください。 

 

⑧ 途中棄権について 

 基本的には同行する同窓会役員に棄権の意思を伝えていただき、そこからの交通費等は 

自己負担とさせていただきます。またイベント参加中のケガについても自己責任とさせて 

いただきますのでご了承ください。 

 

 

※コース内容等詳細は、参加表明いただいた時点であらためてご連絡いたします。 


